АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2008                            №  109
г. Колпашево

О порядке использования средств  субсидии

для поощрения и стимулирования муниципальных

образований Колпашевского района, обеспечивавших

высокую явку избирателей прошедшей в 2007 году

избирательной кампании

       В соответствии с распоряжением Главы Колпашевского района от 16.05.2008 № 310 «Об использовании средств субсидии поселениями Колпашевского района», во исполнение решения Совета  Колпашевского городского поселения от 24.04.2008 № 20 «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» на 2008 год,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства субсидии для поощрения и стимулирования муниципальных образований Колпашевского района, обеспечивавших высокую явку избирателей прошедшей в 2007 году избирательной кампании в д. Север в сумме  60 тыс. руб. направить:

- на оплату работ по благоустройству внутри д. Север;

- на приобретение ГСМ для предотвращения ЧС;

- на ремонт летнего водопровода.
      2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения для получения средств субсидии предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района копии договоров и счетов-фактур.
      3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения ежемесячно предоставлять отчет о целевом использовании средств субсидии в порядке и сроки установленные Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 апреля 2008 года.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Сусолину Н.В.

И.о. Главы поселения                                                                                                    Ю.С. Иванов